
ZARZĄDZENIE NR 35/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 2 lipca 2015 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późń. zm.2), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr V/16/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
21 stycznia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r., poz. 1221) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.077,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
56.570.807,14 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.077,00 zł, tj. do kwoty 47.985.987,14 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2015 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 46.027,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 44.950,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 59.882.175,34 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 46.027,00 zł i zmniejsza się o kwotę 44.950,00 zł , tj. do kwoty 
42.599.071,34 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2015 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 937, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238 i poz. 532

Id: B0F063BE-9C0F-4E90-8117-1DC10A5523A8. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 35/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 2 lipca 2015r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 015 259,65Pomoc społeczna 0,00 1 077,00 3 016 336,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
950,00 0,00 0,00 950,00

3 015 259,65 0,00 1 077,00 3 016 336,65

950,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 950,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 2 509 041,65 0,00 1 077,00 2 510 118,65

47 984 910,14razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 013,00 0,00 0,00 112 013,00

0,00 1 077,00 47 985 987,14

majątkowe

8 584 820,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 879 251,00 0,00 0,00 7 879 251,00

0,00 0,00 8 584 820,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 569 730,14

7 991 264,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 991 264,00

0,00 56 570 807,141 077,00

Id: B0F063BE-9C0F-4E90-8117-1DC10A5523A8. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 35/15 Buristrza Mszczonowa z dnia 2 lipca 2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

453 985,00 398 925,00 17 200,00346 925,00 0,00 0,00 55 060,0055 060,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00329 725,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 453 985,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,0052 000,00

0,00

0,00

398 925,00

10 000,00

-10 000,00

346 925,00

10 000,00

-10 000,00

17 200,00

0,00

0,00

329 725,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 060,00

0,00

0,00

55 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

417 785,00

Ochotnicze straże pożarne

362 725,00 17 200,00310 725,00 293 525,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 55 060,00 55 060,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 000,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

417 785,00 362 725,00

10 000,00

-10 000,00

310 725,00

10 000,00

-10 000,00

17 200,00

0,00

0,00

293 525,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 060,00

0,00

0,00

55 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 711 126,65 4 703 626,65 1 236 276,001 541 937,00 80 000,00 0,00 7 500,007 500,003 080 739,65 950,00 0,00 0,00 0,00305 661,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 712 203,65

1 077,00

0,00 0,00

0,00

950,003 080 739,65

0,00

0,00

4 704 703,65

1 077,00

0,00

1 543 014,00

1 077,00

0,00

1 236 276,00

0,00

0,00

306 738,00

1 077,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

18 900,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 900,00 0,0018 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 077,00

19 977,00 19 977,00

1 077,00

0,00

19 977,00

1 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 977,00

1 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

16 489 224,00 2 948 601,00 92 457,002 929 601,00 0,00 0,00 13 540 623,0013 540 623,000,00 19 000,00 0,00 8 836 994,00 0,002 837 144,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 489 224,00

34 950,00

-34 950,00 0,00

0,00

19 000,000,00

0,00

0,00

2 948 601,00

34 950,00

-34 950,00

2 929 601,00

34 950,00

-34 950,00

92 457,00

0,00

0,00

2 837 144,00

34 950,00

-34 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 540 623,00

0,00

0,00

13 540 623,00

0,00

0,00

8 836 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34 950,00

34 950,00 34 950,00

34 950,00

0,00

34 950,00

34 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 950,00

34 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 124 219,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

629 140,00 0,00629 140,00 629 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 079,00 495 079,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 950,00

0,00

1 089 269,00 594 190,00

0,00

-34 950,00

594 190,00

0,00

-34 950,00

0,00

0,00

0,00

594 190,00

0,00

-34 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 079,00

0,00

0,00

495 079,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 881 098,34 42 597 994,34 34 907 528,69 20 845 438,73 14 062 089,96 2 911 558,00 3 803 304,65 17 283 104,0017 283 104,00854 336,000,00121 267,00 10 481 688,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 267,00
0,00
0,00

3 803 304,65
0,00
0,00-44 950,00

46 027,00
59 882 175,34 42 599 071,34

46 027,00
-44 950,00

34 908 605,69
46 027,00

-44 950,00

20 845 438,73
0,00
0,00

14 063 166,96
46 027,00

-44 950,00

2 911 558,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 336,00
0,00
0,00

17 283 104,00
0,00
0,00

17 283 104,00
0,00
0,00

10 481 688,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B0F063BE-9C0F-4E90-8117-1DC10A5523A8. Przyjęty Strona 3



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 35/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 2 lipca 2015r

1 2 3 4 5 6 7 8

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez prducentów rolnych

140 500,49 140 500,49 140 500,49 140 500,49

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
67 637,00 67 637,00 67 637,00 67 637,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00

751 75107
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta RP
59 241,00 59 241,00 59 241,00 59 241,00

801 80101
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
40 208,00 40 208,00 40 208,00 40 208,00

801 80110
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
33 907,00 33 907,00 33 907,00 33 907,00

801 80150
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
385,00 385,00 385,00 385,00

852 85212
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
2 455 000,00 2 455 000,00 2 455 000,00 2 455 000,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
7 200,00 7 200,00 1 077,00 8 277,00 8 277,00

852 85215 Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych 650,65 650,65 650,65 650,65

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00

852 85295
Wypłata świadczeń pielęgnacyjnych w ramach 

rządowego programu wspierania
1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00

852 85295
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
661,00 661,00 661,00 661,00

2 852 880,14 2 852 880,14 1 077,00 0,00 2 853 957,14 2 853 957,14Ogółem

Zmiana + Zmiana -
Plan dotacji  po 

zmianie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
Plan wydatków po 

zmianie

Id: B0F063BE-9C0F-4E90-8117-1DC10A5523A8. Przyjęty Strona 4




